
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 009/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de 2.531,49 m² de recapeamento asfáltico tipo CBUQ com
espessura final de 3 cm em diversas Ruas do Bairro Nova Cerqueira
Resumo:
Tomada de Preços nº 009/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para execução de 2.531,49 m² de recapeamento asfáltico tipo CBUQ com
espessura final de 3 cm em diversas Ruas do Bairro Nova Cerqueira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2019 00:00:00 Planilha Baixar

24/07/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

24/07/2019 00:00:00 Cronograma Físico- Financeiro Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/ptomada-de-precos-nordm-00919-nbspcontratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-execucao-de-253149-msup2-de-recapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-com-espessura-final-de-3-cm-em-diversas-ruas-do-bairro-nova-cerqueirap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a2090804fe71cd4f3b8f24947cbf35.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23704cd1bf68f63046fd7cc6838c42df.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66767d4c467f939947a2f89de54211e6.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e99634f100921fa53189789bcf399eba.pdf

